Профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства

Московской области

            МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

     П Р Е З И Д И У М

        П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е
г.   Москва
06 октября 2015 года

                                            Протокол № 3
О подведении итогов Московского областного

    профсоюзного конкурса «Фотоконкурс – 2015»

В целях стимулирования творческой активности членов профсоюза, развития эстетического восприятия окружающего мира и развития информационной работы в профсоюзных организациях Профсоюза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области в 2015 году  проведён «Фотоконкурс 2015».
В соответствии с Постановлением Президиума Мособкома профсоюза от 26.12.2014 г. (протокол № 22) и Положением о фотоконкурсе, конкурс проводился по двум номинациям - «Мы едем, едем, едем» и  «О спорт, ты – жизнь! ».
На конкурс было представлено и размещено на сайте   в разделе ФОТОКОНКУРС – 2015 около 100 работ из 15 филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», от 2-х предприятий горэлектротранспорта, территориальных и федеральных дорожников, профорганизаций прямого подчинения, аппарата Мособкома профсоюза.

Комиссия обкома профсоюза по организационной работе (В.В. Попов) совместно с Молодежным советом Мособкома профсоюза (А.А. Шестакова) оценила  работы, представленные на Конкурс, и подготовила предложения по награждению победителей.
Президиум Московского областного комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложения комиссии Мособкома профсоюза по организационной работе и Молодежного Совета обкома профсоюза и признать победителями конкурса «Фотоконкурс – 2015» в номинации «Мы едем, едем, едем» следующих авторов фотографий:

I место - Пилипец Ольга Борисовна,  член профсоюза, инженер техотдела Каширского ПАТП филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» фоторабота «Всё едем, едем. Но когда же мы приедем»;
II место – Мальцев Сергей Дмитриевич,  член профсоюза, водитель Автоколонны № 1793 филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» г. Орехово-Зуево, фоторабота «Быстрее ветра»;
III место – Алексеенко Валентина Александровна, председатель профкома  Автоколонны №1792 г.Клин филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», фоторабота  «К царю».

В номинации  «О спорт, ты – жизнь! » следующих авторов фотографий:

I место – Глазков Алексей Михайлович, член профсоюза, водитель Одинцовского ПАТП филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО», фоторабота «Нет, я это не одолею…»;

II место -  Кирпичёв Роман Александрович, член профсоюза, зам. начальника по эксплуатации Автоколонны №1791 г. Сергиев – Посад филиал ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»,  фоторабота «Я сильный!»;

III место –  Ленькова Елена Игоревна, член профкома, билетный кассир МУП «Видновский троллейбусный парк», фоторабота «Вперёд к победе!».

2. Наградить победителей конкурса Дипломами и произвести выплаты. Выделить на эти цели  средства профсоюзного бюджета до 22000 (Двадцати двух тысяч) рублей, в том числе -  за 1 место – до 10000 (Десяти тысяч) рублей, за II место – до 7000 (Семи тысяч) рублей, за III место – до 5000 (Пяти тысяч) рублей.

3. Ведущему специалисту по организационно-информационной работе А.М. Беляеву организовать награждение победителей конкурса.

4. Предложить профсоюзным комитетам филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»: «Одинцовское ПАТП», «Каширское ПАТП», «Автоколонна №1791» г. Сергиев-Посад, «Автоколонна №1793» г. Орехово-Зуево, «Автоколонна №1792» г. Клин и МУП «Видновский троллейбусный парк»  поощрить членов профсоюза, активных участников конкурса «Фотоконкурс – 2015».

          5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя председателя Мособкома профсоюза Ю.В. Смекалина, председателя Комиссии Мособкома профсоюза по оргработе В. В. Попова.
Председатель обкома профсоюза          [image: image1.jpg]

       Л.Н. Емельяненко